
TURVALLISTA PEDAGOGIIKKAA OPPIMISYMPÄRISTÖIHIN  
- ettei kukaan jää näkymättömäksi 

 

 

Tule mukaan pedagogista turvallisuutta vahvistavaan 

verkkovalmennukseen! 

 

Turvallista pedagogiikkaa oppimisympäristöihin -hanke on Opetushallituksen rahoittamaa 

täydennyskoulutusta, jota toteuttavat LAB-ammattikorkeakoulun asiantuntijat. Hankkeessa 

toteutetaan valtakunnallista verkkovalmennusta varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 

henkilöstölle. Valmennukset toteutuvat n. 3-4 kuukauden kestoisena keväällä / syksyllä 2023. 

Kevään toteutukset ajoittuvat helmikuusta toukokuun alkuun. Osallistuminen on maksutonta, 

mutta edellyttää mahdollisuutta olla mukana kaikissa valmennustapahtumissa. 

Turvallista pedagogiikkaa oppimisympäristöihin -hankkeessa vahvistetaan varhaiskasvatuksen ja 

perusopetuksen oppimisyhteisöjen psyykkistä ja pedagogista turvallisuutta. 

Verkkovalmennuksella lisätään turvatietoisuutta, sekä osallisuutta ja yhteenkuuluvuutta 

vahvistavia toimintatapoja toiminnallisin menetelmin. Verkkovalmennuksella vahvistetaan 

henkilöstön osaamista myös digitaalisten välineiden ja menetelmien käytössä. 

Verkkovalmennukseen on mahdollista osallistua joko samasta yksiköstä kootun kollegatiimin 

kanssa tai yksittäisenä osallistujana. Valmennuskokonaisuus ei sisällä raskaita kirjallisia tehtäviä. 

Sen sijaan verkkotyöpajoissa opittua sovelletaan omassa työssä ja kokemuksia jaetaan yhdessä.  

Verkkovalmennuskokonaisuus sisältää luentotallenteita, kaksi kokemuksellista verkkotyöpajaa 

sekä kolme verkko-ohjaustapaamista. Sekä verkkotyöpajat että verkko-ohjaustapaamiset 

ajoittuvat iltapäiviin. Luentotallenteita katsotaan oman aikataulun mukaan. Verkkotyöpajoista ja 

verkko-ohjauksista ei tehdä tallenteita. 

 

  

https://www.lab.fi/fi/projekti/turvallista-pedagogiikkaa-oppimisyhteisoihin-ettei-kukaan-jaa-nakymattomaksi


TURVALLISTA PEDAGOGIIKKAA OPPIMISYMPÄRISTÖIHIN  
- ettei kukaan jää näkymättömäksi 

 

 

Ilmoittauduthan verkkovalmennukseen 5.12.2022 / 15.1.2023 

mennessä: 

Mukaan voi ilmoittautua tästä linkistä löytyvällä ilmoittautumislomakkeella viimeistään 

15.1.2023 mennessä. Jokainen osallistuja täyttää tämän lomakkeen henkilökohtaisesti. 

Sovithan osallistumisesta esihenkilösi kanssa. Lähiesihenkilöt ja erityisopettajat ovat toivottuja ja 

tervetulleita mukaan valmennukseen taustatueksenne. 

HUOM! Ilmoittautumalla 5.12.2022 mennessä saat aikataulutiedot kevään toteutuksesta 

16.12.2022 mennessä. Tämän jälkeen 15.1.2023 mennessä ilmoittautuneille toimitamme 

aikataulutiedot viikolla 3. 

 

 

Lisää tietoa verkkovalmennuksesta löydät alle linkatusta esitteestä: 

Turvallista pedagogiikkaa oppimisympäristöihin -verkkovalmennus 2 op 

 

 

 

Tervetuloa mukaan! Kerromme mielellämme lisää ja vastaamme 

mahdollisiin kysymyksiin. 

 

Pipsa Murto   Outi Kokko-Muhonen 

projektipäällikkö, lehtori  asiantuntija, lehtori 
  
+358 44 708 5075   +358 40 5621458 

pipsa.murto@lab.fi   outi.kokko-muhonen@lab.fi 
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